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Keski-Suomen järvitaimentyöryhmä:  
 
Yhteistyöllä järvitaimenkantoja vahvistamaan 
 
Keski-Suomen maakuntakalan järvitaimenen kantojen tilasta ja tulevaisuudesta huolta kantavat 
tahot ovat perustaneet Keski-Suomen järvitaimentyöryhmän. Järvitaimenryhmä suosittaa 
taimenkantojen tilan parantamiseksi verkkokalastuksen säätelyn kehittämistä, taimenen alamitan 
nostoa ja istukkaitten merkitsemistä rasvaeväleikkauksella. Kehitys onkin viime vuosina edennyt 
hyvään suuntaan. Kaikilta vähintään yksivuotiailta taimenistukkailta on maakunnassa jo kolmen 
vuoden ajan leikattu rasvaevä, jolloin ne voidaan erottaa villeistä luonnonkaloista. Yli kymmenessä 
koskikalastuskohteessa Keski-Suomessa harvalukuiset villit saalistaimenet on vapautettava ja 
käytännön toivotaan yleistyvän myös järvikalastuksessa. Järvitaimentyöryhmän mielestä 
maakunnan vesiin ei pidä istuttaa toistaiseksi muita kuin rasvaeväleikattuja taimenia.    

Vasta perustettu Keski-Suomen järvitaimentyöryhmä pyrkii edistämään villin järvitaimenkannan 
hyväksi tehtävää työtä ja parantamaan kalastusmatkailun edellytyksiä. Tavoitteiden 
saavuttamiseksi työryhmä tiedottaa järvitaimenkannan hoitoon liittyvistä asioista, koordinoi 
tutkimushankkeita, esittää uusia tutkimustarpeita, seuraa hoitotoimien kehitystä sekä kehittää 
seurantamenetelmiä. Lisäksi työryhmä antaa lausuntoja ja myöntää koskikalastuskohteille Villin 
taimenen tunnustuksia ja logoja, kun kohteissa noudatetaan kalastussääntöjä, jotka tukevat 
taimenen luonnollista lisääntymistä. Näkyvyydellään työryhmä ylläpitää Keski-Suomen imagoa 
järvitaimenen maakuntana. Järvitaimentyöryhmän vetovastuu on Konneveden kalatutkimus ry:llä. 

Keski-Suomi on eteläisen Suomen parasta järvitaimenen lisääntymis- ja kasvualuetta lukuisine 
koskineen ja järvineen. Järvitaimenkantojen tila on kuitenkin ollut jo vuosikymmeniä heikko. 
Poikastuotanto on useimmissa koskissa alhainen emokalojen vähäisen määrän vuoksi, mikä on 
pääosin seurausta järvitaimeneen kohdistuvasta liian tehokkaasta kalastuksesta. Tämän vuoksi 
järvitaimenet eivät useinkaan ehdi lisääntyä ennen saaliiksi joutumista.  
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Keski-Suomen järvitaimentyöryhmän taustayhteisöjä:  
Keski-Suomen TE-keskus, Keski-Suomen Kalatalouskeskus, Keski-Suomen liitto, Keski-Suomen 
ympäristökeskus, Keski-Suomen Urheilukalastajat, Jyväskylän yliopisto, Metsähallitus, Kapeenkoski Oy, 
Varjolan tilan matkailu Oy, Ala- ja Keski-Keiteleen kalastusalue, Pohjois-Päijänteen kalastusalue, Saarijärven 
kalastusalue, Pohjolan Perhokalastajat, Päijänteen ammattikalastajat ry, Taimen Oy, Savon Taimen Oy, SKV-
tutkimus Ky, Riista- ja kalatalouden tutkimuslaitos, Konneveden kalatutkimus ry. 
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